1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 HAREYEVA 

3 18 FEDUK 

2.Imiona 1 3 MARYANA 

3 18 MARIANA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 18 75101915360, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.500 ZŁOTYCH

6 15 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000 ZŁOTYCH

15 17 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500 000 ZŁOTYCH

17 18 980 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 500,00 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 490.000,00 ZŁ

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 FEDZIUK 

3 18 FEDUK 

2.Imiona 1 3 DMITRY 

3 12 DMITRI 

12 18 DAMIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 18 66090313453, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.500 ZŁOTYCH

6 15 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000 ZŁOTYCH

15 17 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500 000 ZŁOTYCH

17 18 1020 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 500,00 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 510.000,00 ZŁ